Руководителю фондового подразделения

Участника торгов ФБ ММВБ

О приостановке торгов

 ценными  бумагами,  допущенными к торгам

в ЗАО «ФБ ММВБ»

Извещаем Вас, что в соответствии с пп. 11 п. 2 и пп. 6 п. 4 ст. 31 Правил листинга, допуска к размещению и обращению ценных бумаг в Закрытом акционерном обществе «Фондовая биржа ММВБ», утвержденных Советом директоров ЗАО «ФБ ММВБ» 10 февраля 2012 года (Протокол № 17),  в связи с получением уведомления НКО ЗАО НРД № 11-11/8778 о приостановке операций в системе депозитарного учета в конце операционного дня 13 августа 2012 года с ценными бумагами Открытого акционерного общества «СИТРОНИКС», выкупаемыми в порядке, предусмотренном ст. 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах», Распоряжением ЗАО «ФБ ММВБ» № 910-р от «7» августа 2012 г. приняты следующие решения:

Приостановить с «14» августа 2012 года торги в ЗАО «ФБ ММВБ» следующими ценными  бумагами, включенными в раздел «Перечень внесписочных ценных бумаг» Списка ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ»:

· Акциями обыкновенными Открытого акционерного общества «СИТРОНИКС» со следующими параметрами выпуска:
· государственный регистрационный номер – 1-01-50038-A от 25.04.2003;

· номинальная стоимость – 1 руб.;

· количество ценных бумаг – 9 547 087 190 шт.;

· ISIN код – RU000A0JP187;

· торговый код – SITR.

С уважением,

Заместитель

Генерального директора
                                                                                          Л.В. САВВИНОВ[image: image1.png]

[image: image2][image: image3][image: image4]